
KUPNÍ SMLOUVA
podle občanského zákoníku

[. Smluvní strany

KuPuiící: HaTěZ",hlťA' i-," wzaLby Ftllt,/é"-ů ED,nD
'trQ/jriu iút.} l trv13 p 

1u,,, b pť_a
'r{aúei ,l+ t, 5Xg i,i-,la,Ířrúu E,ucl)lč, YsO ,tď l;lu,

Prodávající:

L_C - rosa, s.r.o., Suky 15, 591 01 Žďar nad Sázavou
Ič 05571308 DIč Cz0557t308
rcg Žtat nad Sázavou , č.ú. 115-351698 0277/Ot00
Zastoupená : Valerií Pelikánovou

II. Předmět plnění

-I.I- ZaPodmínek dále uvedených v této smlouvě se prodávající zavazuje dodávat kupujícímu
zboží a kupující se zavazuje zboží převzit a zaplatit.

-I.2- Jedná se o bylinné a ovocné čaje a sirupy. Zboží je baleno v papírových kartonech.
V jednom kartonu 3 igelitových přebalů - 30 ks x 80g, celkem 30 [s v kartonu, sirupy v balení 1
litr a 5 litri. Zataveno a opafieno etiketou, která splňuje požadavky zékona 110/97 Sb.

III. Kupní cena

-3.1.Prodávající se zavazqe dodávat kupujícímu zboží v sortimentu a v cenách v aktuálním
ceníku. Zménu sortimentu a cen je možro provádět pouze písemnou dohodou obou stran
minimalně 14 dnipřed platností nových cen.

-3.2 Po dohodě mezi odběratelem a dodavatelem jsou stanoveny akční ceny na dohodnuté
období.

IV. Doba plnění

-4.1. Dodávku zboží je prodávající povinen uskutečnit na základé písemné, telefonické nebo
mailové objednávky. Objednávka musí obsahovat identifikaci kupujícího, specifikaci zboží
(kat. ČÍslo, název), množství a cenu, za kíerou je zboží objedntíno, termín a míito dodání.

,4.2.Prodávající dodázboží do 5-10ti dnů od doručení písemné objednávky odběratele.

V. Dodací podmínky

-5.1. Povinnost dodat zboží splní prodávající předáním objednaného zbožís průvodními doklady
kupujícímu v termínu a v místě uvedeném v objednávce.
Přepravu zboži do místa plnění je povinen zqistítna své naklady prodávající.

-S.2.Minimální dodávka j e 1 kartorr/obj ednávka
-5.3. Zaplacení kupní ceny
-Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání zbožía fakturu vystaví do ...5..dnů
po dodání zboží
-faktura musí obsahovat : označení faktury a její ěíslo, firmu(: obchodní jméno) a sídlo obou
smluvních stran, uvedení množství dodaného zboží a den jeho dodéní,bankovní spojení obou
smluvních stran, cenu dodaného zboží, fakťurovanou částku, údaj o splatnosti fakflry
-kupující je povinen zaplatitfakturu do ..14. dnů od jejího doručení



-kuPujícíje oPrávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje
nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí

YI. Záruka

-6.1.Prodávající ProhlaŠuje, Že zaručuje dohodnuté vlastnosti zbožípodle záručníchpodmínek,
kteqým je označen každý ks v}robku (minimální doba trvanlivosii)

-6.2. SouČáStí faktury je,,Prohlášení o shodě" o zdravotnínezávadnosti l}robků
dle zákona č.Il0lI997 Sb. a návazných vyhlášek

VII. Smluvní pokuta

-7.1. Pokud kuPující nezaplatí fakturu včas (dle podmínek této smlouvy), je povinen zaplatit
Prodávajícímu urok z prodlení ve výši ..0,5.. Yo detrĚ z nezaplace"o 8ás*v.

-7.2.Zboží zastává až do irylného u]rrazení vystavené fakíury majótkem fi*y
LC rosa- bylinné čaje, Valerie Pelikánová.

VIII. Obchodní tajemství

-8.1. Prodávající ProhlaŠuje, Že za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku považuje
tl,to údaje uvedené v cenoqfch nabídkách, dodacích listech a fakturách:

- jednotková cena zboží a služeb
- platební a dodací podmínky
- složení qírobků

-8.2. Týo informace nejsou veřejně dostupné ostatním soutěžitelům na trhu ani jiným subjektům.
V rámci naŠÍ firmy jsou chráněny proti neoprávněnému pffstupu hesly a smlouvami o
mlČenlivosti s osobami, které s nimi píichazejí do s§ku. Jsou významnou součástí naší obchodní
PolitikY a jejich zveřejnění by mohlo ohrozit naše obcho dni zájmy a obchodní výsledky.
-8.3. PoruŠení obchodního tajemství je jedním ze způsobů nekalé soutěže podle § 2985-
občanského ztákoníku

Ix. záv érečná ustanovení

-9,l.Tato smlouva mŮže b}t měněna nebo doplněna jen v písemné formě číslovaných dodatků
-9.2. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, oba s platrrostí originálu s tím, že podpisy

oPrár,něných zástupcŮ smluvních stran budou uěiněny na všech listech smlour,y.

-9.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavÍena na zékladě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a váhté, nikoli v tísni či za
nápadně nevýhodných podmínek, toto stwzují sqými podpisy.

-9.4.Tato smlouva nabýváplatnosti a úěinnosti dnem podpisu obou smlu,,zních stran.

v .,ra:*E.@á. 3.rp.W: .....,....dne. ..,á.,.,{, 2al,/
lvíattřtki škola Korá§

Havlíčkův Brod
Přlčn{ 19r

L{ - rosa, s,r.o"
S__i. : :;l - ] l::, i;C Sáe
lL, ,,:] :-': le: :ll] Z,,i;60**"ž*-,:, */,

l!
/ ?Jill rva,J

l ,,
qrooavaJlcl


